

Wrocław, dnia 18.08.2016 r.

MN/DAG/ 204 /16

**Strona internetowa**

**<http://www.mnwr.art.pl>**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY  
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ  
ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy:** zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i multimedialnego niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania Muzeum Narodowego we Wrocławiu – aranżacji wystawy „Wrocławska Europa” (wraz z instalacją urządzeń) oraz zabezpieczenia bieżących potrzeb.

Nr postępowania: 16/2016.

Działając na podstawie **art. 38 ust. 1 i 2** ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający – Muzeum Narodowe we Wrocławiu z siedzibą przy pl. Powstańców Warszawy 5, przekazuje poniżej treść otrzymanych zapytań dotyczących niniejszego postępowania wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dostarcza akcesoria do już posiadanych urządzeń, co do których oczekuje także instalacji (np. uchwyty do projektorów / monitorów, okablowanie niezbędne do podłączenia)?

Czy dodatkowe elementy musi dostarczyć wykonawca ?

**Odpowiedź:**

**Urządzenia z zasobów Muzeum wykorzystywane na wystawę będą udostępnione do montażu i uruchomienia wraz z akcesoriami i okablowaniem.**

**Pytanie 2:**

Z opisu przedmiotu zamówienia wnioskujemy, że zarządzanie poszczególnymi urządzeniami odpowiedzialnymi za odtwarzanie kontentu będzie lokalne, natomiast Zamawiający wskazał wraz z montażem również okablowanie sterujące.

Jeśli Zamawiający przewiduje zarządzanie z oddalonych lokalizacji (np. serwerownia) to jakie okablowanie sterujące ma być doprowadzone do urządzeń oraz jakiej długości kable należy przewidzieć (orientacyjne długości)? Prosimy o wyjaśnienie tej kwestii.

**Odpowiedź:**

**Sterowanie dla elementów wystawy będzie wyłącznie lokalne.**

**Pytanie 3:**

Zamawiający określił - jako warunek udziału w postępowaniu - posiadanie wiedzy i doświadczenia niezbędnego do zrealizowania zadania tj. *co najmniej 1 (jednego) zamówienia polegającego na dostawie sprzętu*

multimedialnego wraz z zainstalowaniem i uruchomieniem kontentu multimedialnego dla instytucji użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niż 100.000 zł brutto.

Czy Zamawiający dopuści jako wystarczające wykazanie się doświadczeniem polegającym na zrealizowaniu zamówienia dla spółki MERCUS Logistyka sp. z o.o wchodzącej w skład grupy kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A. ?

**Odpowiedź:**

**Przez instytucje użyteczności publicznej należy rozumieć podmioty administracji publicznej (państwowej, samorządowej, skarbowej), instytucje kultury (m.in.: archiwa, biblioteki, domy kultury, filharmonie, muzea, organizacje filmowe, teatry, stowarzyszenia kulturalne), instytucje oświatowe i szkolnictwa wyższego, instytucje pomocy społecznej, socjalnej i opieki zdrowotnej, służby mundurowe, instytucje ochrony środowiska i inne urzędy służące zaspokajaniu potrzeb społecznych.**

**Pytanie 4:**

Dotyczy: poz. 3 Odtwarzacz plików multimedialnych.

Z informacji jakie otrzymaliśmy od polskiego dystrybutora, odtwarzacze odpowiadające opisowi zostały wycofane z produkcji i dystrybucji oraz nie są już dostępne. Dystrybutor zaprzestał także świadczenia usług serwisowych dla tych urządzeń.

Czy Zamawiający dopuści jako zamiennik (dla wycofanego modelu) odtwarzacze multimedialne opisane w poz. 10 opisu przedmiotu zamówienia

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza odtwarzacz z pozycji 10 jako produkt równoważny odtwarzacza wymaganego w poz. 3 formularza ofertowego.**

Ponadto działając na podstawie **art. 38 ust. 4** ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w poniższym zakresie:

1. we wzorze umowy na część I, stanowiącym załącznik nr 1.1 do SIWZ, §11 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:  
„4. Ponadto, Wykonawca udziela gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na okres trwania ekspozycji „Wrocławska Europa” w Muzeum Narodowym we Wrocławiu: od 19 września 2016r. do 31 grudnia 2016r., **na zasadach określonych w ust. 5 – 17 niniejszego paragrafu**. Gwarancja rozpoczyna swój bieg od daty podpisania końcowego protokołu odbioru bez zastrzeżeń”.
2. w formularzu ofertowym na część I, stanowiącym załącznik nr 2.1 do SIWZ wprowadza się następujące zmiany:
  - **rezygnuje się z pozycji 4** (wideoprojektor wraz z montażem i uruchomieniem) **oraz pozycji 5** (jednostka centralna multimedialna wraz z oprogramowaniem do EDGE BLENDING I WARPING wraz z montażem i uruchomieniem) formularza ofertowego
  - **dodaje się pozycje 3a** (monitor LCD 40” wraz z montażem i uruchomieniem) **oraz pozycje 3b** (odtwarzacz wraz z montażem i uruchomieniem) w formularzu ofertowym.
3. w projekcie wykonawczym dotyczącym części I, stanowiącym załącznik nr 7.1 do SIWZ, w punkcie 6. Parametry minimalne nowoprojektowanego sprzętu multimedialnego wprowadza się następujące zmiany:
  - **dodaje się pozycje 3a** (monitor LCD 40” wraz z montażem i uruchomieniem) **oraz pozycje 3b** (odtwarzacz wraz z montażem i uruchomieniem)

- **rezygnuje się z pozycji 4** (wideoprojektor wraz z montażem i uruchomieniem) **oraz pozycji 5** (jednostka centralna multimedialna wraz z oprogramowaniem do EDGE BLENDING I WARPING wraz z montażem i uruchomieniem).

Szczegółowy opis dodanych pozycji znajduje się w zmodyfikowanym załączniku do 7.1. do SIWZ – projekt wykonawczy dotyczący części I przedmiotu zamówienia po modyfikacji.

Mając na uwadze wprowadzone zmiany, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, przesuwa termin składania ofert na dzień: **23.08.2016 r. do godz. 09:00.**

W związku z powyższym zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 dokonuje modyfikacji treści SIWZ w poniższym zakresie:

BYŁO:	JEST:
<b>XI. MIESCIE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT</b>	
<p>1. <i>Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego:</i>  <i>Muzeum Narodowe we Wrocławiu,</i>  <i>pl. Powstańców Warszawy 5, 50-153 Wrocław</i>  <i>Sekretariat (pokój nr 12) do dnia 19.08.2016r.</i>  <i>do godz. 9<sup>00</sup></i></p>	<p>1. <b>Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego:</b>  <b>Muzeum Narodowe we Wrocławiu,</b>  <b>pl. Powstańców Warszawy 5, 50-153 Wrocław</b>  <b>Sekretariat (pokój nr 12) do dnia <b>23.08.2016r.</b></b>  <b>do godz. <b>9<sup>00</sup>.</b></b></p>
<p>5. <i>Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: Muzeum Narodowe we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 5, 50-153 Wrocław, pok. nr 13, w dniu 19.08.2016r. o godz. 9<sup>15</sup>. Otwarcie ofert jest jawne.</i></p>	<p>5. <b>Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: Muzeum Narodowe we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 5, 50-153 Wrocław, pok. nr 13, w dniu <b>23.08.2016 r. o godz. 9<sup>15</sup>.</b> Otwarcie ofert jest jawne.</b></p>

Zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami, dokonaną zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zmodyfikowany formularz ofertowy na część I (załącznik 2.1. po modyfikacji), zmodyfikowany projekt wykonawczy dotyczący części I (załącznik nr 7.1. po modyfikacji) oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej [www.mnwr.art.pl](http://www.mnwr.art.pl) – stanowią one integralną część SIWZ i są obowiązujące.

**PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

*mgr Tadeusz Nesterowicz*